公司增资 1,100 万元的情况， 经交易各方协商， 本次股权转让价款为人民币 1,791
万元，其中，洋驼贸易以人民币 1253.70 万元受让上海公司 70%股权，自然人叶峰以
人民币 537.30 万元受让上海公司 30%股权。

根据股权转让协议， 公司对于股权交割日前上海公司的债权债务承担完全责
任。 除此之外，本次出售资产不涉及债权债务转移。

五、交易协议的主要内容
1、股权转让价款及支付方式
（1）经各方协商一致，确定全部股权的交易总价为 1,791 万元。 其中：洋驼贸易

收购目标公司 70％股权的全部股权收购价款为人民币壹仟贰佰伍拾叁万柒仟元整
（小写：￥12,537,000.00）,� 叶峰收购目标公司 30％股权的全部股权收购价款为人
民币伍佰叁拾柒万叁仟元整（小写：￥5,373,000.00）。

（2）洋驼贸易、叶峰应按以下约定，及时足额向公司支付标的股权的转让价款：
第一部分股权转让款： 洋驼贸易应于本协议生效后三个工作日内向公司支付

股权转让款计人民币贰佰万圆整（小写：￥2,000,000.00）；
第二部分股权转让款：洋驼贸易应不迟于 2020 年 6 月 23 日前，向公司支付股

权转让款计人民币柒佰万圆整（小写：￥7,000,000.00）；叶峰应不迟于 2020 年 6 月
23 日前， 向公司支付股权转让款计人民币叁佰万圆整（小写：￥3,000,000.00）；但